
 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi maggiori e nei Consigli 
di Dipartimento dell’Università degli Studi di Trieste per il biennio 2023/2025: 
ammissione delle liste e dei candidati. 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell’Università degli Studi di 
Trieste e in particolare gli articoli 5, comma 9 e 65; 

Richiamato il decreto rettorale del 21 febbraio 2023 n. 360, relativo all’indizione delle 
elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi maggiori e nei 
Consigli di Dipartimento per il biennio 2023/2025; 

Richiamato il decreto rettorale del 17 marzo 2023 n. 278, relativo alla nomina della 
Commissione Elettorale Centrale; 

Visto quanto deciso dalla Commissione Elettorale Centrale nella seduta del 28 marzo 
2023; 

 

D E C R E T A 

art. 1 -  di ammettere le seguenti liste e relative candidature per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti negli organi collegiali universitari e regionali per 
il biennio 2023/2025: 

Senato Accademico 

SiM - Studenti in Movimento 

1 VASILIC DUNJA 04/11/2000 

2 MISSIO SARA 23/06/2002 

3 RAUNICH RICKY 05/11/1999 

4 DAMIANI GIULIA 14/05/2002 
 

LINK TRIESTE 

1 VENDOLA CHIARA 05/12/2002 

2 ROSSI ALICE 01/01/1999 

3 

LENTINI  
CAMPALLEGIO 
dottorando CLAUDIO 08/08/1995 

 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 MIANI PIETRO 14/08/2003 

2 MERLIN SARA 28/05/2000 

3 CIOT DAVIDE 21/05/2002 
 

 

Units - Prot. n. 52793 del 29/03/2023 - Rep. Decreti del Rettore - n. 312/2023



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 CUTUGNO NAZARENO 16/09/1993 

2 CORTESE CARLO 24/09/1997 

3 NARDON MARTA 03/11/2003 

4 DEBELLI GAIA 21/12/2003 
 

Consiglio di Amministrazione 

SiM - Studenti in Movimento 

1 MILIANI MASSIMO 12/12/1997 

2 SICALI ALESSANDRO 17/05/1998 

3 KOBA DEYAN 24/04/2000 

 

LINK TRIESTE 

1 MARCANTE ALESSIA 29/07/2001 

2 BRAVIN RAFFAELE 23/09/2002 

3 SETTIMO ALESSIO 10/10/2001 
 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 CONTINI NICCOLÒ 16/04/2002 

2 CESCUTTI LAURA 21/02/2003 
 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 FULIGNO DAVIDE 19/11/2001 

2 CANDOTTI ENRICO 13/08/2003 
 

Comitato per lo Sport universitario 

SiM - Studenti in Movimento 

1 DAMIANI GIULIA 14/05/2002 

2 DALLAN ELENA 16/02/2002 
 

LINK TRIESTE 

1 GRECO VALENTINA 05/07/2002 

 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 PIAZZETTA MATTIA 18/08/1998 

2 SALVADORI RACHELE 16/04/2000 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 
MANZINI 
ammesso con riserva MATTEO 14/11/2000 

2 COLUSSI ANNA 09/06/2002 

3 CERNAZ FEDERICO 06/10/2003 
 

Comitato degli studenti dell’Ardis 

SiM - Studenti in Movimento 

1 GALANTE ENRICO 06/02/2000 

2 SABATINO MARTA 31/03/2003 

3 BONSO ANNA 08/07/2003 

4 FIORAVANTI ELEONORA 05/04/1997 
 

LINK TRIESTE 

1 BROLLO ALESSANDRO 08/05/1999 

2 MAURO SARA 10/08/2002 
 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 GUBERTINI ARIANNA 11/05/2003 

2 CERVO FRANCESCO 09/01/2003 

 
LAM - Lista AutonomaMente 

1 BATTEL GABRIEL 29/11/2001 

2 VENTURINI ALESSANDRA 11/03/2001 

3 MENEGHEL FRANCESCA 31/08/2003 

4 PALUMBIERI GIOVANNI BIMAL 05/03/2003 

 

CONSIGLI DI DIPARTIMENTO 

 

Dipartimento di Fisica 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 PARADISO LUCA 06/04/1999 

2 VITTOR ANNA 17/06/2003 

3 GALLO GENNI 07/05/2002 

4 PAL DENIS CRISTIAN 21/08/2002 

5 CAMERLENGHI MICHELE 23/01/2003 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

 

LINK TRIESTE 

1 MARCANTE ALESSIA 29/07/2001 

2 
LENTINI CAMPALLEGIO 
dottorando CLAUDIO 08/08/1995 

3 PAULETTO TIZIANO 14/08/2000 

4 BOGNOLO ALESSIA 08/11/2001 

5 MORALES SANCHEZ DE LOZADA SAMANTA 10/04/2000 
 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 CORTE RICCARDO 27/12/2002 

2 PETTENADU CHIARA 19/05/2002 

3 FALASCA MATTEO 27/09/2001 

4 DI COSIMO MASSIMO LUPO GIULIO 14/05/2002 

 

Lista dipartimento Fisica 

1 VILLANI dottoranda ANNA 30/11/1998 

2 MAKOUDI YOUSSEF 17/10/2000 

3 BARTOLINI GABRIELE 28/04/2001 

4 MARCHESI ANNA 15/07/2003 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 FULIGNO DAVIDE 19/11/2001 

2 D’AMBROSIO SOFIA 14/11/2001 

3 CIANCARELLA BEATRICE 27/06/2001 

4 JANJANI DANIEL 17/09/2002 

5 SULLI FRANCESCO 23/04/2003 

6 TAVANO ANGIE 03/10/2003 

 

Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 KOBA DEYAN 24/04/2000 

2 CANZIANI GIANLUCA 12/11/2000 

3 MOLINO ENRICO 05/11/1996 

4 RUMIZ MADDALENA 10/12/2000 

5 DE PETRIS MICHELE 30/08/1965 

6 SOLOPERTO MIRKO ANTONIO 26/12/2003 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

7 CAIOLA LUDOVICA 26/03/2001 

8 RUMIZ FRANCESCO 02/08/1997 
 

LINK TRIESTE 

1 PIJA ANDI 27/05/1998 

2 SAVOLDELLI GIOVANNI 20/10/2001 

3 CIANI CLARISSA 04/04/2002 

4 MOROSINI NICOLÒ 24/02/2000 

5 EMILI LORIS 27/10/1999 

6 EFTIMIU SIMONA MARIA 09/11/1977 

7 ESPOSITO TOMMASO 25/03/2003 
 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 DEL PIERO ENRICO 01/04/1998 

2 
MILAN ammesso con 
riserva FILIPPO 27/08/1998 

3 CANDOTTI ENRICO 13/08/2003 

4 POZZA MICHELANGELO 03/10/2002 

5 GUIDOLIN GIACOMO 21/02/2002 

6 GUCCIONE ANNA 13/07/2001 

7 MARENCO FEDERICO 01/04/2002 

8 SPAGNOLO LAURA 08/02/2000 

9 ZORZETTO MARIA 01/12/2003 

10 BREZIGAR AMANDA 18/06/2001 

11 PETTARIN LUCA 20/05/2002 

12 KURTULAJ ARLIND 21/08/2002 

13 ZANZARELLI ANGIOLINA 23/09/2003 

14 MONTANINO VITTORIA 23/04/2002 

15 PETTOELLO GIACOMO 19/02/2002 

16 GUNI EGNIS 11/01/1999 

 

Dipartimento di Matematica e Geoscienze 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 SABATINO MARTA 31/03/2003 

2 DE ANGELIS MARIO 13/03/2002 

3 IMBALZANO ELISABETH 23/12/2001 

4 ZANIN ALBERTO 25/07/2002 

5 SBRUGNERA CARLOTTA 10/12/2003 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

6 COLUSSI SERGIO 10/09/2000 

7 CARDONE VALERIO 04/02/2004 
 

LINK TRIESTE 

1 VARDABASSO ALESSIO 28/05/1999 

2 SERAFINO SARA 16/05/1999 

3 CESA ALESSANDRO 28/10/1999 

4 
GIANESE 
dottorando ANDREA 27/12/1991 

5 DEANA SILVIA 04/07/2000 
 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 GREGO PIETRO 05/08/2000 

2 
MENARA 
dottoranda GIULIAMARIA 25/12/1993 

3 CANDUSSIO SARA 23/01/2001 

4 
VACCHER 
dottoranda VALERIA 18/11/1993 

5 
SANTONE  
dottoranda SHARON 29/12/1994 

6 PURELLI EMILIA 22/11/1999 

7 ANDORNO NICOLAS 08/02/2002 

8 ROZZINO MATTEO 26/06/2002 

9 CERNAZ FEDERICO 06/10/2003 

10 MARSICH GAIA 10/08/2000 

11 
PRATO ammesso con 
riserva GIACOMO 01/11/1999 

 

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 VICENZI GIADA 19/10/2001 

2 NUNEZ ARANDIA IVANA MARIAN 21/09/2001 

3 SHAFAF SHIDEH 12/10/2000 

4 DRAGNA ETTORE 09/12/2003 

5 PRIVRAT LORENZO 13/03/2003 

6 RUMIZ FRANCESCO 12/08/2002 

 

 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

LINK TRIESTE 

1 TESTA SILVIA 06/01/2000 

2 CORTE ENRICO 22/11/2000 

3 FABRIS DAVIDE 20/04/2000 

4 NOLASCO dottorando FEDERICO 19/08/1993 
 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 MARZINI FRANCESCO 09/05/2001 

2 COZZOLINO MARTINA 24/10/2002 

3 SACCONE ROBERTO 07/03/2002 

4 SEGULIN GIOELE 12/01/2004 

5 FEDELE UMBERTO 31/07/2003 

6 PUNTEL ELEONORA 13/12/2001 
 

 

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali,  

Matematiche e Statistiche 

 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 ROSSI MEL KARIN 19/03/2001 

2 APOLLARO LUCA 02/06/2004 

3 UMBRI TOMMASO 31/07/2002 

4 SPAGNUOLO GIANMARIA 03/03/2003 

5 FELTRIN GIULIA MARIA 13/11/2002 

6 SICALI ALESSANDRO 17/05/1998 

7 ANGARANO DOMENICO DENIS 28/06/2001 

8 TUGU MATTEO 26/02/2002 

9 MALTESE FRANCESCA 25/03/2002 

10 CORVINO CELESTE 14/11/2003 

11 SHAMETAJ NIK 14/03/2003 

 

LINK TRIESTE 

1 GIURDANELLA NICOLETTA 20/12/2002 

2 NICOLINI ANDREA 15/01/1996 

3 KHOTKINA ALINA 05/04/1989 
 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 CONTINI NICCOLÒ 16/04/2002 

2 PIAZZETTA MATTIA 18/08/1998 

3 CIOT DAVIDE 21/05/2002 

4 GNESOTTO MATTEO 29/03/2001 

5 CECOTTI DEBORA 30/08/2003 

6 MANSI GIULIA 18/07/2003 

7 MEMMI ANDREA 19/03/2002 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 SALVADOR ARIANNA 21/12/2000 

2 GIUNTA MARGHERITA 24/02/2001 

3 HAMMOUSSI FATINE 13/07/2001 

4 BATTEL GABRIEL 29/11/2001 

5 

MANZINI 
ammesso con 
riserva MATTEO 14/11/2000 

6 BUTTÒ MATTIA 07/06/2002 

7 GENTILONI ALESSANDRO 08/06/2003 

8 CHICCO GIOVANNI 10/04/2003 

9 ZACCHIGNA VLADIMIRO 21/12/2002 

 

Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 

dell'Interpretazione e della Traduzione 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 MISSIO SARA 23/06/2002 

2 AGOSTINIS LUIGI CAUTO 02/04/2001 

3 BONSO ANNA 08/07/2003 

4 ZIGON GIACOMO 10/08/2002 

5 GALASSO LUDOVICA 14/01/2002 

6 DANO AJLIN 20/09/2003 

7 SCIMONE CRISTIANA 31/12/2000 

8 FRESCINA LAURA 17/01/2000 

9 UCCELLO FEDERICO 24/02/2000 

10 TURCO LUCA 11/10/2003 
 

 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

LINK TRIESTE 

1 MAURO SARA 10/08/2002 

2 SETTIMO ALESSIO 10/10/2001 

3 PUGLIESE ALICE 18/05/2000 

4 GRECO VALENTINA 05/07/2002 

 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 MIANI PIETRO 14/08/2003 

2 FARANO FEDERICA 03/10/2003 

3 MATTIUSSI KLARA 25/07/2001 

4 TOFFOLI GIOVANNI 05/09/2003 

5 DE FRANCHIS ALICE 14/01/2004 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 DI TARANTO MIGUEL ANTONIO 16/06/1999 

2 VICARIO FRANCESCO 19/01/2001 

3 DEBELLI GAIA 21/12/2003 

4 NATALE ALEXANDRA 30/03/2003 
 

Dipartimento Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 CREMA FRANCESCA 06/03/2000 

2 MASINI MATILDE 05/09/2000 

3 RUZZIER FEDERICO 10/11/1996 

4 OBENG KORANMAH EMANUELA 05/10/2001 

5 CIDIN DAVIDE 07/08/2000 

6 WANG VALENTINA 11/11/2000 

7 LONGHIN ELIA 30/04/1997 

8 CARDIN DAVIDE 24/02/2001 

9 PIPINO CARLO ALBERTO PIO 26/06/2002 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 CORTESE CARLO 24/09/1997 

2 PREGARZ MARIO 14/02/2000 

3 ZANATTA ANITA 05/05/2001 

4 PALUMBIERI GIOVANNI BIMAL 05/03/2003 

5 CHIARINI ANDREA 06/02/2000 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

6 BRENTAN ELISA 28/04/2001 

7 VIGNADUZZO ISABELLA 29/06/2001 

8 SION JODY 21/12/1991 

9 LINARDON GIORGIA 09/04/2000 

10 DE RIVO RAFFAELE 10/08/1998 

11 BULLI GRETA 23/05/2001 
 

Dipartimento di Scienze politiche e sociali 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 DALLAN ELENA 16/02/2002 

2 DA ROS IRENE 09/07/2002 

3 VASILIC DUNJA 04/11/2000 

4 IÈ DOMINGAS ALBERTO 05/02/2001 

5 PIZZAMEI COSTANZA 20/05/2001 

6 BOMBARDELLA SAMUELE 26/12/2000 

7 TUDOSE MARIAN ALEXANDRU 22/09/2001 

8 BAIS PRISCILLA 20/01/2003 

9 DE SANTI MARCO 04/05/2001 

10 FRIMANE ASIA 15/07/2003 

11 MSAKNI SOUHAIL 10/05/2000 

12 SANTI IRENE 30/08/2002 

13 FIORAVANTI ELEONORA 05/04/1997 

14 MANICARDI FRANCESCA 11/09/2002 

15 FORMISANO RICCARDO 27/12/1998 

16 ROTONDARO DAVIDE 21/11/1997 

 

LINK TRIESTE 

1 BROLLO ALESSANDRO 08/05/1999 

2 GRATTAGLIANO NAKAR 12/10/1993 

3 PAWLICZAK MARTA MARIA 15/08/1998 

4 BARTOLI GIOELE 15/07/1996 

5 ROCCO CARLOTTA 22/07/2001 

6 BUCATARU ROBERT 07/07/2003 
 

FAST - Faro Studentesco 

1 SICCO JUNIO 07/11/2002 

2 MENEGHEL FRANCESCA 31/08/2003 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

3 KOMPARE DEMETRIO 10/08/2002 

4 BEVILACQUA ALBERTO 21/06/2003 

5 CRISCUOLO SAMUELE 08/05/2002 

6 SANTULIANA DAVIDE 02/06/2003 

7 TREVISAN FRANCESCO 03/05/2002 

8 MONTANARI GAIA 29/05/2002 

9 DAMASCHI JACOPO 13/03/2001 

10 DALIDAU DENIS 30/03/2003 

11 NAPPO DOMIZIANO 10/05/1995 

 

Dipartimento di Scienze della Vita 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 GALANTE ENRICO 06/02/2000 

2 DAMIANI GIULIA 14/05/2002 

3 MINGOZZI REBECCA 04/06/2003 

4 CAMAULI LUNA 10/10/1999 

5 SALTARIN ALESSANDRO 16/01/2000 

6 BASSI ERIC 05/09/2001 

7 POLVEROSI NICCOLÒ 12/12/2002 

8 CRICCHI EMANUELE 25/12/1998 

9 BULLEGAS FABRIZIO 12/01/1999 

10 MEGNA ALICE 11/08/2002 

11 SGARAMELLA COSMA AURELIO 31/08/2002 

12 GIUPONI LEONARDO 22/03/2001 

13 BALLISTRERI NICOLÒ 14/02/1996 

14 ROSATI MATTIA 15/05/2001 

15 PICCIN TOMMASO 21/07/2003 

16 DUTTA KANKANA 30/05/1994 

17 GIROTTO EDOARDO 13/08/2000 

18 GRIFFONI ALBERTO 23/08/2000 

19 BELTRAMI GAIA 14/08/2003 

20 MIOTTO GIORGIA 02/08/2001 
 

LINK TRIESTE 

1 BRAVIN RAFFAELE 23/09/2002 

2 FRANCESCHINI SOFIA 27/12/2003 

3 MARRONE IRENE 14/01/2000 

4 OREGLIA FEDERICO 04/10/1999 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

5 TOMMASINI LUCREZIA 23/02/2004 
 

UDU - Unione degli Universitari Trieste 

1 GUBERTINI ARIANNA 11/05/2003 

2 CERVO FRANCESCO 09/01/2003 

3 ASQUINI FABIANA 27/06/2003 

4 SCHILLANI PIETRO 23/09/2003 

5 BARBIERI LETIZIA 10/05/2002 

 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 COLUSSI ANNA 09/06/2002 

2 SCHINTU NICCOLÒ 06/11/2000 

3 MARCUZZI SOFIA MARIANNA 28/08/2002 

4 ALTUKHOVA ANNA 03/06/2002 

5 NARDON MARTA 03/11/2003 

6 DEGLI INNOCENTI ANDREA 20/01/2003 

7 PUNTIN ALESSIO 05/07/2000 
 

Dipartimento di Studi Umanistici 

 

SiM - Studenti in Movimento 

1 MILIANI MARTINA 09/03/2001 

2 DIROMA MARTINA 23/04/1999 

3 GALUPPO ALESSIA 17/07/2001 

4 SANTORO DAVIDE 01/04/1999 

5 BERTOLUCCI FRANCESCO 20/12/2000 

6 TOFFOLI LARA 29/12/2003 

7 VISINTIN WILLIAM 27/08/1995 

8 PILOTTO ELENA 03/07/2001 

9 PACE FILIPPO 11/04/2002 

10 CASAGRANDE JENNY 29/06/2002 

11 RAUNICH RICKY 05/11/1999 

12 GARUFI  NICHOLAS 18/05/2000 

13 SOLAVAGIONE GLORIA 01/07/2002 

14 GASTALDELLO SABRINA 05/11/2002 
 

LINK TRIESTE 

1 DE MONACO GIULIA 14/07/1999 



 
Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

2 VENDOLA CHIARA 05/12/2002 

3 DIVIACCO JAREN 02/10/2001 

4 VISENTIN TOMMASO 25/11/2003 

5 SARTORI ROBERTO 16/05/2000 

6 FEDI CLARA 21/04/2002 

7 BRACCI EMMA 11/03/2002 
 

LAM - Lista AutonomaMente 

1 CUTUGNO NAZARENO 16/09/1993 

2 VENTURINI ALESSANDRA 11/03/2001 

3 RICCIONI MARIANGELA 30/04/2002 

4 CRISTIN GABRIELE 04/05/2000 

5 VITALI DAVIDE 07/04/2002 

6 ANZOLIN ELISA 05/04/2002 

7 MARRA ALICE 08/03/2002 

8 PASQUAL GESSICA 12/07/1985 

9 POLO GRILLO MARCELLO 06/02/2003 

10 CONFORTI LEONARDO 13/09/2001 

11 BAESSE AURORA 14/09/1996 
 

art. 2-  di incaricare l’Ufficio Affari generali e Trasparenza amministrativa 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Rettore, nonché pubblicato nell’Albo Ufficiale e nel 
sito web di Ateneo alla voce “elezioni”. 

 
Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
 
 


		2023-03-29T09:15:06+0000
	Roberto Di Lenarda




